
TARIFS PUBLICS MODULES AU 1 JANVIER 2023 Adoptés en Conseil Municipal le 15/12/2022

 TARIFS  HORS COMMUNE ET ACCUEILS EXCEPTIONNELS 
ALSH  

mercredi 

MATER

ALSH  

mercredi 

ELEM

ALSH 

mercredi 1/2 

journée

ALSH MATER 

mercredi 1/2 j + 

repas

ALSH ELEM 

mercredi 1/2 j + 

repas

tarif année 

scolaire 

2021/2022

montant à régler 

mensuellt
équivalent à la 

journée

tarif année 

scolaire 

2021/2022

montant à 

régler 

mensuellt

équivalent à 

la journée

tarif année 

scolaire 

2021/2022

montant à 

régler 

mensuellt

équivalent à 

la journée

tarif par 

mercredi

tarif par 

mercredi

tarif par 

mercredi 

2021/2022

tarif par mercredi 

2021/2023

tarif par mercredi 

2021/2024

1 072.00 € 107.20 € 7.44 € 480.00 € 48.00 € 3.33 € 678.00 € 67.80 € 4.70 € 29.91 € 29.97 € 12.35 € 15.96 € 16.02 €

1 172.00 € 117.20 € 8.13 € 526.00 € 52.60 € 3.65 € 742.00 € 74.20 € 5.15 € 31.71 € 32.79 € 13.50 € 17.51 € 17.59 €

1 237.40 € 123.74 € 8.58 € 555.35 € 55.54 € 3.85 € 783.40 € 78.34 € 5.44 € 33.48 € 34.62 € 14.25 € 18.49 € 18.57 €

268.00 € 26.80 € 120.00 € 12.00 € 169.50 € 16.90 €

293.00 € 29.30 € 131.50 € 13.15 € 185.50 € 18.55 €

309.35 € 30.93 € 138.84 € 13.88 € 195.85 € 19.59 €

536.00 € 53.60 € 240.00 € 24.00 € 339.00 € 33.90 €

586.00 € 58.60 € 263.00 € 26.30 € 371.00 € 37.10 €

618.70 € 61.87 € 277.68 € 27.77 € 391.70 € 39.17 €

804.00 € 80.40 € 360.00 € 36.00 € 508.50 € 50.85 €

879.00 € 87.90 € 394.50 € 39.45 € 556.50 € 55.65 €

928.05 € 92.80 € 416.51 € 41.65 € 587.55 € 58.76 €

TARIF POUR ACCUEIL EXCEPTIONNEL

ALSH  

mercredi 

MATER

ALSH  

mercredi 

ELEM

ALSH MATER 

mercredi 1/2 j + 

repas

ALSH ELEM 

mercredi 1/2 j + 

repas
5.20 € 6.20 € 28.66 € 28.72 € 13.50 € 17.16 € 17.22 €

7.20 € 9.20 € 32.71 € 32.79 € 15.50 € 19.61 € 19.69 €

7.26 € 9.26 € 32.77 € 32.85 € 15.56 € 19.67 € 19.75 €

T4  et T5 - jusqu'à  2399

T6 - 2400 et +

T6 - 2400 et +

T1 à T3  - 1200

T4  et T5 - jusqu'à  2399

T6 - 2400 et +

T1 à T3  - 1200

PR 2 JOURS / SEMAINE

PR 3 JOURS  /SEMAINE

APPS/Etude  journée APPS  matin Etude dirigée puis APPS  soir

TARIF HORS COMMUNE

TARIF ANNUEL HORS COMMUNE  POUR 

INSCRIP 1 JOUR FIXE/SEM

T1 à T3  - 1200

T4  et T5 - jusqu'à  2399

T6 - 2400 et +

T1 à T3  - 1200

T4  et T5 - jusqu'à  2399

T6 - 2400 et +

T1 à T3  - 1200

T4  et T5 - jusqu'à  2399


